Dňa 01.12.2021 bol obci Spišské Bystré doručený list č.: 95/2021 zo dňa 30.11.2021, prílohu 

ktorého tvoril návrh samotnej kúpnej zmluvy a súhlasné stanovisko RKC s predajom vyššie 

uvedených pozemkov obci Spišské Bystré za kúpnu cenu vo výške 35 EUR / 1 m
2
, spolu vo výške: 

34 720,- EUR (slovom: tridsaťštyritisíc sedemstodvadsať eur a 00/100 centov). 

2.   Návrh  na uznesenie: 

Obecné zastupiteľstvo  obce  Spišské   Bystré  

schvaľuje 

nadobudnutie majetku, t.j. odkúpenie novozameraných pozemkov, oba registra „C“ s parc. č.: 

1215/283, druh pozemku: ostatná plocha o výmere:

[...]

Mengusovce 197, 059 36 Mengusovce, overený Okresným úradom Poprad, katastrálny odbor dňa 

15.11.2021 pod číslom: G1-1147/2021, vo vlastníctve Rímskokatolícka cirkev, farnosť Spišské 

Bystré, Michalská 1, Spišské Bystré, PSČ 059 18, SR, IČO: 31999875, zapísanej na LV č. 1453  za 

kúpnu cenu vo výške 35 EUR / 1 m
2
, spolu vo výške: 34 720,- EUR (slovom: tridsaťštyritisíc 

sedemstodvadsať eur a 00/100 centov). 

Príloha č. 7: 

Obec  Spišské Bystré 

Michalská 394, 059 18 Spišské Bystré 

Materiál na rokovanie 21. zasadnutia 

Obecného zastupiteľstva obce Spišské Bystré 

Dňa:  10.12.2021 

K bodu  číslo: 7 

Názov materiálu: